
UCHWAŁA NR XIX/142/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 31 maja 2012 r.

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Bestwina. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust.2,3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz. 1458 ze zm.) zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2009r. Nr 50, poz.398 ze zm.) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. 

Ustala się następujące składniki miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Bestwina - Pana Artura 
Beniowskiego: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 5 600 zł.; słownie: pięć tysięcy sześćset złotych , 

2. dodatek funkcyjny w wysokości: 1 750 zł.; słownie: tysiąc siedemset pięćdziesiąt złotych, 

3. dodatek specjalny w wysokości: 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i funkcyjnego tj.: 2 940 zł.; słownie: 
dwa tysiące dziewięćset czterdzieści złotych 

4. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego tj.: 560 zł.; słownie: pięćset 
sześćdziesiąt złotych 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bestwina. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr II/8/10 Rady Gminy Bestwina z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie: ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Bestwina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: 99B32E03-3CE6-4AD8-A784-4B1BE1E70775. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




